АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белогорский

18.05.2021                                                                                                   № 33-п

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белогорский сельсовет

Беляевского района Оренбургской области

от 14.05.2020 № 43-п

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.1994 № 69-ФЗ      «О пожарной безопасности», Федеральным законом РФ от 21.12.1994            № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, природного и техногенного характера», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение постановления Правительства Оренбургской области от 13.05.2021 года № 340-п                «Об установлении на территории Оренбургской области особого противопожарного режима», постановляю:

         1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области № 43-п от 14.05.2020 «Об утверждении порядка организации и работы патрульно-маневренных групп администрации муниципального образования Белогорский сельсовет»:

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции,согласно приложению

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в сети Интернет: http://белогорский.сельсовет 56рф   и газете «Вестник Белогорского сельсовета».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                         И.В. Карих

 Разослано:  администрации района, прокурору, в дело
                                     Приложение № 1
                                       УТВЕРЖДАЮ
                                                                постановлением   администрации
                                                           муниципального образования

                                               Белогорский сельсовет
                                          Беляевского района

                                               Оренбургской области

                                               от 18.05.2021   № 33-п

Состав патрульно-маневренной группы администрации муниципального образования Белогорский сельсовет

Карих Ирина Владимировна -  глава муниципального образования Белогорский сельсовет

Биребасова Айнагуль Армановна- специалист 1 категории администрации муниципального образования Белогорский сельсовет;

Шестерин Игорь Юрьевич - командир ОПП №74 п. Белогорский

(по согласованию);

Сироткин Николай Дмитриевич-староста с. Гирьял (по согласованию);

Якшигулов  Иргис  Мухтабарович--староста с. Алабайтал(по согласованию);

Ферапонтов Евгений Иванович – (по согласованию);

Горланов Александр Анатольевич-(по согласованию);

Шведкий Василий Иванович- тракторист МУП ЖКХ администрации Белогорского сельсовета(по согласованию);

Хасанов Ринат Зинатуллеевич-- (по согласованию).